[image: ]

О переговорах с Новой Зеландией по заключению Соглашения о свободной торговле
Решение Совета Евразийской экономической комиссии от 20 июня 2012 года № 42
[bookmark: z1]

      Совет Евразийской экономической комиссии решил:

      1. Принять к сведению информацию о ходе переговоров с Новой Зеландией по вопросу заключения Соглашения о свободной торговле.

      2. Членам Совета Евразийской экономической комиссии совместно с Коллегией Евразийской экономической комиссии и с привлечением уполномоченных органов сторон провести консультации по вопросам, касающимся возможного заключения соглашений о свободной торговле в срок до следующего заседания Совета.

      3. Коллегии Евразийской экономической комиссии внести вопрос о переговорах с Новой Зеландией по заключению Соглашения о свободной торговле на очередное заседание Совета.
      Члены Совета Евразийской экономической комиссии:
	От Республики

Беларусь
	От Республики

Казахстан
	От Российской

Федерации

	С. Румас
	К. Келимбетов
	И. Шувалов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14